
V Plzni dne 18.02.2022 

údolů 
hejtman Plzeňského kraje 

 > g l 

' V 

Plnou moc přijímám: 

- igr. Roman Zarzycký náméstejk 
hejtmana Plzeňského kraje pro oblajt 

ekonomiky, investic a majetku 

 

 

 

Plná moc 

Já, níže podepsaný Rudolf Špoták, hejtman Plzeňského kraje, zastupující navenek tento vyšší územně 
samosprávný celek, ve smyslu § 61 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění 

zplnomocňuji 

pana Mgr. Romana Zarzyckého, xxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx náměstka 

hejtmana Plzeňského kraje pro oblast ekonomiky, investic a majetku, k podpisu veškerých smluv týkajících 

se movitého i nemovitého majetku Plzeňského kraje, zejména smluv o nakládání s majetkem kraje, smluv o 

zřízení věcného břemene, apod., dále pak k podpisu smluv, na základě kterých Plzeňský kraj nabývá 

majetek do svého vlastnictví nebo majetek ze svého vlastnictví pozbývá. 

Plná moc se vztahuje rovněž na podepisování návrhů na vklad souvisejících s výše uvedenými smlouvami a 

na podepisování veškerých písemností a dokumentů týkajících se majetku Plzeňského kraje či písemností 

souvisejících s nabýváním majetku do vlastnictví Plzeňského kraje nebo s pozbýváním majetku Plzeňského 

kraje, na podepisování veškerých písemností a dokumentů týkajících se veřejných zakázek, a právních 

jednání s tím souvisejících.  

Hejtman Plzeňského kraje 
Rudolf Špoták 



n 
7j 

Počet listů : .... 

Počet výtisků : 

Číslo výtisku :.
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny;osobi 
údaje, uvedené v této ověřovací doložce 

V Plzni dne 28.02.2022 
Jméno a příjmení o' 

xxxxxxxxxxx 

[ajgaci provedla 

; 
steny 
< 

Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

V Plzni dne 02.03.2022 xxxxxxxxxxxxxxxxxxx/ 
Jméno a příjmení ověřující osoby, která legalizaci provedla 

od správního popL ¡.ku fj 
zákon č. 634/2004 Sb., 

o správních poplatcích v platném zněni, 
§ 8 odst, 2 pistn. c j 

OSVOBOZENO 
od správního poplatku 

zák. č. 634/2004 Sb., 
o správních poplatcích 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 146523023-116287-220302125205, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu. 

Vstup bez viditelného prvku. 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Vystavil: Plzeňský kraj Pracoviště: Plzeňský kraj V Plzni dne 02.03.2022 

 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2646696

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: cbcf8202-3b74-4b5c-8aba-b4fa9c010495

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Štěpánka MÉSZÁROSOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.04.2022 12:23:00


